
 
 

UCHWAŁA NR XI/114/2025 
RADY GMINY LNIANO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie likwidacji Klubu „Senior+” w Lnianie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465  z późn. zm. Dz. U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) Rada Gminy Lniano 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się ośrodek wsparcia Klub „Senior+” z siedzibą w Lnianie, ul. Długa 1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lniano. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Tomasz Bagiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2373


	UCHWAŁA NR XI/114/2025 RADY GMINY LNIANO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-07T11:56:44+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




